



TOWARZYSTWO SPIEWACZE im K. SZYMANOWSKIEGO

przy Kolegiale p.w. Najświętszego Serca Jezusowego
80-245 Gdańsk ul. ks. Józefa Zator-Przytockiego 3

www.towarzystwospiewacze.pl

Gdańsk 06.10.2017r.

Biuro Turystyki Zagranicznej KASZUB TRAVEL

ul. 3 Lipy 2 lok. 3/3
80-172 Gdańsk

Szanowni Państwo!

5 października (czwartek) wieczorem wróciliśmy z pięknej wycieczki do Wiednia i okolic. Wyjazd – na naszą prośbę – zorganizowało Biuro KASZUB TRAVEL.

Tą drogą dziękujemy za doskonale przygotowanie tej podróży. Super wygodny autokar, atrakcyjny, drobiazgowo przygotowany program, bardzo dobre miejsca zakwaterowania (hotele w Brnie i Wiedniu) – to wszystko sprawiło, że ten wypad za granicę Polski pozostanie w naszej pamięci na baaardzo długo.

Osobnie, płynące z serca słowa uznania przeznaczamy dla Pani Beaty Fiszka Borzyszkowskiej, której ogromna odpowiedzialność, operatywność, skuteczność, pomysłowość w organizowaniu nam wolnego czasu, przyjazny stosunek do uczestników wyjazdu i wielki takt wzbudziły naszą ogromną sympatię

Uczestnicy wyjazdu wyrażali również wielki szacunek i podziw dla Przewodników, oprowadzających nas po Wiedniu i Brnie za ich wiedzę, piękny język i umiejętność interesującego przekazywania wiadomości.

Powszechne ochy i achy wzbudzała również maestria Panów Marka Łukaszewicza i Andrzeja Jagodzińskiego w prowadzeniu autokaru. Warunki pogodowe były różne – od ciepła i słonecznej pogody do siekającego deszczu i huraganowego wiatru, a Panowie Kierowcy niezmiennie z uśmiechem, z wielką pewnością i z zachowaniem wszystkich przepisów wozili wycieczkowiczów i służyli pomocą nawet gdy nie spodziewaliśmy się jej i o nią nie prosiliśmy.

Niezwykle cenne i sympatyczne cechy Pani Beaty i Panów Marka i Andrzeja oraz doskonałe przygotowanie wyjazdu przez Pracowników Biura KASZUB TRAVEL spowodowały, że możemy zapewnić Państwa iż każdy następny wyjazd poza granice Polski organizować będziemy właśnie z Państwa Biurem Podróży.

Łączymy wyrazy szacunku i pozdrawiamy w imieniu wszystkich uczestników wyjazdu

Józefa Siudaczyńska Babicz

dyrygent

Ewa Sadecka

sekretarz Zarządu

Władysław Hillar

prezes Zarządu